СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

сельское поселение Варзуга

Терского района Мурманской области

(второе заседание пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

01.10.2024 г.                                                № 19                                                    с. Варзуга

О досрочном прекращении полномочий Главы муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст. 46 Устава муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района, рассмотрев заявление Главы муниципального образования сельское поселение Варзуга Двинина Валерия Юрьевича от 30.09.2024 г., Совет депутатов муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района
РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить полномочия Главы муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района Двинина Валерия Юрьевича 30.09.2024 г.  в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Направить настоящее решение в Совет депутатов Терского района.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Терский берег».
Глава муниципального образования

сельское поселение Варзуга

Терского района                                                                                                    Кожина В.П.